審議会等の会議開催結果報告書

＜各位＞

次のとおり会議の開催結果を報告します。 米子市

会議等の名称 令和７年第５回米子市選挙管理委員会

開 催 日 令和７年５月２０日（火） 開催場所 米子市役所第２応接室

公 開 状 況
■公開

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり）

参 加 者

□別掲「委員名簿」のとおり

■以下のとおり

・委員４名

入澤睦美委員長、小原莊七委員、大江淳史委員、永江佳代委員

・事務局４名

松竹事務局長、吉持事務局長補佐、青砥事務局長補佐、黒田主任

議題（会議等にお

いて検討された

事項等）

議案
・委員長の選挙について

・鳥取県議会議員米子市選挙区補欠選挙における各投票区の投票管理者及び

その職務を代理者すべき者の選任について

・鳥取県議会議員米子市選挙区補欠選挙における第６投票区の投票立会人の

選任について

・鳥取県議会議員米子市選挙区補欠選挙における開票管理者及びその職務を

代理すべき者の選任について

開催結果（会議等

において決定し

た事項等）

指名推薦の方法により委員長に入澤委員が選任されました。

職務代理者として入澤委員長より小原委員が指定されました。

その他

全て承認されました。

会 議 資 料 別掲のとおり

次回開催予定 ■開催予定あり（令和７年６月２日） □開催予定なし

担 当 部 署 米子市選挙管理委員会事務局選挙担当 連絡先 ２３－５３４５